בית משפט השלום בחדרה

ת"פ 45289-11-22 מדינת ישראל נ' טיאר

בפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחר
נגד מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מידד אזרזר
הנאשם ראני טיאר ע"י ב"כ עוה"ד תאופיק ג'בארין

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות כדלהלן: **תקיפת סתם ע"י שניים או יותר** - עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ו**תקיפה הגורמת חבלה של ממש** - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 12.11.22 בשעה 21:00 לערך, הלך הנאשם יחד עם בני דודיו בקניון "מול זיכרון" כאשר לפתע הבחינו במ"ר (להלן: "מ") ובס"ע (להלן: "ס") הם המתלוננים, שוהים גם הם במתחם הקניון.

- o מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000 (ניתן לפנות לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו).
- o במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בהעדר הצדדים.